证券代码：002700   证券简称：ST 浩源   公告编号：2024-077

1

新疆浩源天然气股份有限公司

关于公司 5%以上股东部分股份被司法拍卖完成过户及

权益变动的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

新疆浩源天然气股份有限公司（以下简称“公司”）近日通过中国证券登记

结算有限责任公司系统查询，获悉公司股东周举东先生被网络司法拍卖的

8,000,000股股份已完成过户登记手续。现将有关进展情况公告如下：

一、司法拍卖情况

乌鲁木齐铁路运输中级法院于2024年7月11日上午11时至2024年7月12日上

午11时止在淘宝网司法拍卖周举东先生直接持有的8,000,000股公司股票。根据

拍卖平台公示的《网络竞价成功确认书》，拍卖被姓名为“裴沛”的用户竞得。

具体内容详见公司于2024年7月16日披露的《关于公司5%以上股东部分股份被司

法拍卖的进展公告》（公告编号：2024-053）。

二、股份完成过户登记情况

公司通过中国证券登记结算有限责任公司系统查询，获悉公司股东周举东先

生被司法拍卖的8,000,000股股份已完成过户登记手续。

三、本次权益变动情况

1.本次权益变动前后，股东周举东先生及其一致行动人所持公司股份情况如

下：（公司原股东阿克苏盛威实业投资有限公司亦为周举东一致行动人，因其截

至本公告出具日未持有公司股份，暂不列示，下同）：

股东名称

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量

（股）
持股比例

持股数量

（股）
持股比例

周举东 21,001,000 5.08% 13,001,000 3.14%

阿克苏众和投资 3,760,000  0.91% 3,760,000 0.91%

证券代码：002700   证券简称：ST 浩源   公告编号：2024-077

2

管理有限公司

合计： 24,761,000 5.99% 16,761,000 4.05%

2. 裴沛所持公司股份情况如下：

股东名称

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量

（股）
持股比例

持股数量

（股）
持股比例

裴沛 1,960,300 0.47% 9,960,300 2.41%

合计： 1,960,300 0.47% 9,960,300 2.41%

四、其他情况说明及风险提示

1.  公司2024年8月24日披露了《关于回购股份注销完成暨股份变动的公告》

（公告编号：2024-069），注销回购股份数量为8,798,695股，注销后公司总股本

由422,426,880股变更为413,628,185股。

2. 本次权益变动前，周举东先生及其一致行动人合计持有公司股份数为

24,761,000股，占公司总股本比例为5.99%。权益变动所涉股东/信息披露义务人

已按照规定就本次权益变动编制了权益变动报告书，符合相关法律法规的要求，

具体内容详见公司同日在巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)上披露的《简

式权益变动报告书（周举东股份减少）》。

3. 本次司法拍卖股份过户后，周举东先生及其一致行动人合计持有公司股

份数为16,761,000股，占公司总股本比例为4.05%，持股比例降至5%以下。公司

的控股股东、实际控制人已于2024年7月3日发生变更，详见公司2024年7月6日披

露的《关于控股股东一致行动人股份被司法拍卖完成过户权益变动暨公司控制权

发生变更的公告》（公告编号：2024-051），周举东先生非公司控股股东或实际

控制人，本次司法拍卖股份过户不会对公司控制权及经营产生重大影响。

4. 本次司法拍卖系周举东先生其他债权人申请的司法拍卖程序，非本公司